17-02-2024 21:05:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pelo grande trafego de veículos, uma vez que se trata de uma via bastante
movimentada e que está em más condições de acesso. Sendo que a referida, encontra-se com desníveis e vários
buracos em toda sua extensão, causando transtornos e prejudicando o transito, para os moradores do bairro Luizote de
Freitas e todos que transitaram na via.

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito o recapeamento asfáltico em toda extensão da via
mencionada, visando proporcionar melhores condições de tráfego .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA PAULO LUIZ ROTELLI, EM TODA SUA EXTENSÃO , LUIZOTE DE FREITAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 35066/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total